Johannes, episcopus Pisa3 , sub.

Andreas, Volaterrae episeopus, sub.

Taceprandus, episi-opus Clusinus, sub.

Otto, episcopus Rosellensis, sub.

Tanimundus, episcopus Suanensis, sub.

Dominicus, episcopua CentumceUensis, sil').

Petrus, episcopus Orbivetanus. sub.
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Joannes, episeopus Tuscanensis, sub.

Petrus, episcopus Spoletanus, sub.

VI.

ECf.LESliE f.UJUSDAM PRIVILEGIA f.OMFlRMANTIR ".

Scrivendmn preecepimus stephanus scriniario

sedis nostra? in inense Septembrio die quinta, in-

dictione quartadecima ; datum pridias Kalendas
Septembrias per nianum Tiberiiprimicerii S. sedis

apostolicae, Imp. domiuo nostro piissimo perpetuo

Augusto I.othario a Deo coronato rnagno impera-

tore, anno tricesimo tertio et post consulatum ejus

anno tricesimo tertio sed et Ludovico nobo imp..

ejus lilio anno...

VII.

•> EXCOMMUNICATIO ANASTASIl PRESBYTERl"

Imperantibus dominis nostris, Lothario et Ludo-

vico Augustis, mensis Decembris die decima sex-

ta, indictione 14.

1. Leo episcopus, servus servorum Dei. Anasta-

Isius, presbyter cardinis nostri, quem in titulo bea-

ti Marcelli ordinavimus, quique secedens ab eo

ad alienas parochias absque nostra pontilicali

scientia demigratus est, quem per missos et htte-

ras vocavimus, et pro quo dominos imperatores

supplicati per missos nostros, ut eum ad suam
parochiam redire juberent, qui nunc huc nunc
illuc latitando in ipsa demigratione per biennium

moratus est, et ad duo vocatus concilia nostra

minime venit, sed neque inventus est; quia, ut

praedixirnus. veluti ovis errans extraneis regioni-

bus suadente diabolo occulte inhabitabat, secun-

dum canonica instituta ex Dei omnipotentis et

beati Petri apostoli nostraque simul apostohca

auctoritate ab hodie sit communione privatus, do-

nec ipse meae speciali prsesentise in canonico ju-

dicio fuerit praesentatus, et si non venerit, nun-

quam communicet d
.

2. Leo episcopus, servus servorum Dei,omnibus
episcopis, presbyteris, diaconibus,subdiaconibus,

et universis clericis cunctoque populo Christiano.

Quod bene ac pleniter vobiscum simus,charissimi

fratres,scitis. Nunciterumpro cautelaet memoria
temporum futurorum dilectioni vestrae cognitum
esse volumus quomodo, instigante acsuadentedia-

bolo, Anastasius, presbyter cardinis nostri, quem
nos in titulo beati Maicelli ordinavimus, contra

statutapatrum provinciamecclesiamque deserens,

' Marini I, papiri 14. — Clausula est valde vi-

tiosa.

i> Ex AnnalibusHincmari Rhemensis.apud 1'ertz,